
Patikėtinio pranešimas RAB „AUGA Group“ obligacijų (ISIN kodas LT0000404238) savininkams 

2025 m. liepos 7 d. 

 

1. Dėl obligacijų savininkų patvirtinimo tiesioginiais kreditoriais RAB „AUGA Group“ 

restruktūrizavimo byloje 

Atstovaudama RAB „AUGA Group“ (toliau – Emitentas) obligacijų, ISIN kodas LT0000404238, savininkus, 

UAB „AUDIFINA“ (toliau – Patikėtinis) informuoja, kad Vilniaus apygardos teismas 2025 m. birželio 13 d. 

nutartimi civilinėje byloje Nr. eB2-1364-866/2025 pakeitė Emitento kreditorių sąrašą, Emitento kreditoriais 

patvirtindamas tiesiogiai obligacijų savininkus .  

Nutartis priimta vadovaujantis Lietuvos Respublikos juridinių asmenų nemokumo įstatymo bei Lietuvos 

Respublikos akcinių bendrovių ir uždarųjų akcinių bendrovių obligacijų savininkų interesų gynimo įstatymo 

(toliau - OSIGĮ) nuostatomis, o taip pat vadovaujantis naujausiais teismų praktikos išaiškinimais dėl efektyvaus 

obligacijų savininkų teisių efektyvų įgyvendinimo nemokumo procesuose.  

Nutarties pagrindu obligacijų savininkai turi tiesiogiai įgyvendinti savo teises gauti informaciją apie šaukiamą 

kreditorių susirinkimą, jame dalyvauti balsuodami pagal jiems priklausančių obligacijų nominalią vertę ir 

įgyvendinti kitas savo kreditorių teises restruktūrizavimo procese, tuo tarpu Patikėtinis išlieka Emitento 

restruktūrizavimo procese OSIGĮ numatyta apimtimi dėl hipoteka užtikrintų Emitento prievolių obligacijų 

savininkams vykdymo.  

Patikėtinis paaiškina, jog nuo nutarties įsiteisėjimo 2025 m. birželio 23 d., RAB „AUGA Group“ nemokumo 

administratorius UAB „Valnetas“ privalo tiesiogiai informuoti obligacijų savininkus apie kreditorių susirinkimų 

datą, laiką ir vietą, darbotvarkę ir svarstytinus klausimus bei balsavimo tvarką ir reikalavimus.  Patikėtinis 

neinicijuos atskirų obligacijų savininkų susirinkimų dėl RAB „AUGA Group“ kreditorių spręstinų klausimų ir 

nebalsuos RAB „AUGA Group“ kreditorių susirinkimuose už obligacijų savininkus. 

2. Dėl šaukiamo RAB „AUGA Group“ kreditorių susirinkimo  

2025 m. birželio 12 d. Lietuvos apeliacinis teismas pratęsė terminą pateikti Emitento restruktūrizavimo planą 

teismui tvirtinti iki 2025 m. liepos 19 d., todėl Emitento nemokumo administratorius UAB „Valnetas” 2025 m. 

liepos 10 d. šaukė Emitento kreditorių susirinkimą. Tačiau šis susirinkimas buvo atšauktas, kadangi teismas 

Emitento restruktūrizavimo plano pateikimo teismui terminą pakartotinai pratęsė iki 2025 m. rugpjūčio 19 d. 

Emitento nemokumo administratorius paskelbė naują kreditorių susirinkimo, kuriame bus balsuojama dėl 

Emitento restruktūrizavimo plano, datą – 2025 m. rugpjūčio 4 d. Naujai šaukiamame kreditorių susirinkime 

galios 2025 m. liepos 10 d. susirinkimo darbotvarkė ir balsavimo biuleteniai.  

Visais su susirinkimu susijusiais klausimais, įskaitant klausimus dėl susirinkimo darbotvarkės ir 

medžiagos, prašome kreiptis į Emitento nemokumo administratorių UAB „Valnetas“  el. paštu 

info@valnetas.lt arba telefonu +370 37 321464.  

 

 

 

 

mailto:info@valnetas.lt

